
Zarządzenie Nr OR.0050.415.2017 

Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie założenia Gminnej Ewidencji Zabytków 

 

 

Na podstawie  art. 7 ust. 1  pkt 9 i art. 31 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.  

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875)  oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2013 r. o ochronie zabytków     

i opiece nad zabytkami (t.j.  Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 z późn. zm.) Wójt Gminy Zbrosławice 

zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr OR.0050.477.2013 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie 

założenia Gminnej Ewidencji Zabytków, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik „ZABYTKI W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW (GEZ)” oznacza się 

jako załącznik nr 1; 

2) po załączniku nr 1 dodaje się załącznik nr 2 „Zestawienie stanowisk archeologicznych Gminy 

Zbrosławice” w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


